Liste des comptes payés
présentée l'assemblée du

06-06-2023
| Chéque [Nom du fournisseur | Description | Montant | Autorisé |
12328 Cheéque petite caisse Service juridique 184.00 $ DG
Autres services professionnels 40.00 $ DG
Immatriculation des véhicules 83.25 $ DG
Ministre du Revenu du Québec Déduction a la source (DAS) 18 881.36 $ DI
Receveur général Canada Taux réduit 5658.68 $ DI
Receveur général Canada Taux régulier 1248.35 $ DI
2958 FPS informatique Service informatique 181.66 $ DI
2959 Hydro-Québec Chalet des loisirs 310.53 $ DI
2960 Station égout St-Pierre 1136.27 $ DI
2961 859 rue Principale Il (futur caserne) 131345 $ DI
2962 PELOCOM inc Téléphonie 204.43 $ DI
2963 Vidéotron Itée Internet 1001 rue du Parc (caserne) 1147 $ DI
2964 Internet Chalet des loisirs 205.53 $ DI
2965 Xerox Location avec option d'achat 610.44 $ DI
Frais d'impression 11594 $ DI
2966 Videotron Itée Téléphonie Presbytére 3611 $ DI
2967 Employés # 22-1005 Remboursement piéces et accessoires 40.22 $ DSI
2968 Employés # 13-1007 Remboursement frais de poste 12.87 $ DG
2969 Hydro-Québec Eclairage de rues 98.93 $ DI
2970 Electricité station de pompage 683.14 $ DI
2971 Eclairage de rues 101.73 $ DI
2972 Service de carte Desjardins Article de sports 551.82 $ RL
Accesoires infromatique 2298 $ DL
Accesoires infromatique 139 $ DL
Accesoires infromatique (8.09) $ DG
Essence diesel et huile 19211 § DSl
Aliments, nourriture, boissons 36.64 $ RTP
Aliments, nourriture, boissons 349 $ RTP
Aliments, nourriture, boissons 499 $ RTP
Articles de quincaillerie 551 $ RTP
Aliments, nourriture, boissons 20.68 $ RTP
Aliments, nourriture, boissons 50.39 $ RTP
Informatique 11.49 $ DO
2974 Desjardins Assurance collective Assurances collective des employés 5706.16 $ DI
2975 Employés # 13-1007 Remboursement pour aménagements floraux 217.65 $ DG
2976 Wex Canada Essence diesel et huile (cartes Esso) 2086.78 $| psirTP
2977 Employé # 61-0010 Frais de déplacement 62.54 $ RTP
2978 Employé # 70-0034 Frais de déplacement 89.67 $ RL
2979 Hydro-Québec Electricité borne de recharge 114.77 $ DI
2980 Hydro-Québec Electricité Station de pompage 502.17 $ DI
2981 Hydro-Québec Electricité mairie 659.52 $ DI
2982 Hydro-Québec Electricité caserne (1001 rue du Parc) 911.82 $ DI
2983 Hydro-Québec Electricité réservoir/garage 1503.04 $ Di
2984 Hydro-Québec Electricité garage 458.91 $ DI
2985 Hydro-Québec Eclairage de rue 96.56 $ DI
2986 Hydro-Québec Electricité surpresseur 448.15 $ DI
2987 Hydro-Québec Electricité CCC 518.68 $ DI
2988 Hydro-Québec 859 rue Principale | (futur caserne) 397.61 $ DI
2989 Hydro-Québec Electricité presbytere | 987.62 $ DI
2990 Hydro-Québec Electricité presbyteére Il 70.04 $ DI
SALAIRES
Salaire - Employés Période du 26-03-2023 au 29-04-2023 3327215 $ DI
Salaire - Pompiers Période du 01-03-2023 au 31-03-2023 15788.23 $ DI
Salaire - Conseil municipal Période du 01-04-2023 au 30-04-2023 6 461.75 $ DI
Total : 102 505.58 $
Municipalité de Saint-Roch-de-Richelieu Page 1



DG
DO
DSI
RB

Directeur général

Directeur des opérations
Directeur du service incendie
Responsable de la bibliothéque

Municipalité¢ de Saint-Roch-de-Richelieu

IBE
RL
DI
RESO

QP

RTP
DASI

Page 2



Liste des comptes a payer
Présenté al'assemblée

9206-4443 QUEBEC INC.

232000522
241500521

241300521
AGREGATS RIVE-SUD INC.
232000621

ANTONIO MOREAU (1984) LTEE
222000650

222000650
ARBORICULTURE DE BEAUCE INC

232000521
ARTICLE PROMOTIONNEL DANIEL DUPUIS

222000650
ASSOCIATION DES DIRECTEURS

216000311
AUTOMATED LAUNDRY SYSTEMS F.G. INC
2303000000
BMARTEL INC
2303000002

BRL MECANIQUE INC.
232000526

232000526
C.P.R. PELOUSES ENR.
270150522
CANAC - MARQUIS GRENIER LTEE
232000522
232000522
222000419
270150522
232000643

06-06-2023

Description

BATISSES ET TERRAINS
TRAVAUX DE GENIE

ENTRETIEN DU RESEAU D'AQUEDUC

PIERRE

VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS
VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS

TRAVAUX DE GENIE
VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS

CONGRES DU PERSONNEL
INVESTISSEMENT FUTUR CASERNE

INV. - FUTURE CASERNE

ENT. MATERIEL ET VEHICULE
ENT. MATERIEL ET VEHICULE

ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN

BATISSES ET TERRAINS
BATISSES ET TERRAINS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN
PETITS OUTILS

Montant

2960.62 %

1373.95%
112389%

462.78 $
168.63 $
168.63 $

178.43 %
28.96 $

149.47 $
2759.40 $

2759.40 $
173.38 $

173.38 $
650.76 $

650.76 $
16 039.01 $
16 039.01 $

4805.08 $
4805.08 $

301565 %
1925.79 %

1089.86 $
201.21 %
201.21 %

235754 %
-16.07 $
-59.74 $
21049 %
153.10 $
251.96 $




241300641
222000419
232000643
232000522
270150522
2303000002
270220522
232000522
232000522
232000522

232000522
270150522
270220522

CANADIAN TIRE
241300641
222000644
222000641

CENTRE REGIONAL DE SERVICES AUX

270230494
270230494

270230670
CHAMPAGNE BRUNO
259000494

COMPTEURS D'EAU DU QUEBEC (CDEDQ)

241300444
241300335

COMPTOIR RICHELIEU INC.
270150522

270150522
DESPRES MECANIQUE MOBILE INC.

222000526
DUNTON RAINVILLE S.E.N.C.R.L.

212000412

212000412
212000412

EBI ENVIRONNEMENT INC.
270220446

ARTICLES DE QUINCAILLERIE
HONORAIRES PROFESSIONNELS
PETITS OUTILS

BATISSES ET TERRAINS

ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN
INV. - FUTURE CASERNE
ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)
BATISSES ET TERRAINS

BATISSES ET TERRAINS

BATISSES ET TERRAINS

BATISSES ET TERRAINS
ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN
ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)

ARTICLES DE QUINCAILLERIE
PIECES ET ACCESSOIRES
ARTICLES DE QUICAINLLERIE

COTISATIONS A DES ASSOC. & ABO
COTISATIONS A DES ASSOC. & ABO

FOURNITURES DE BUREAU

CONTRIBUTION - ASSOCIATION

SERVICE TECHNIQUE - AQUEDUC
SURPRESSEUR - INTERNET

ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN
ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN

ENTRETIEN ET REPARATION:MATERI

SERVICES JURIDIQUES
SERVICES JURIDIQUES
SERVICES JURIDIQUES

CCC - CONTENEUR A ORDURES

251.97 $
86.42 $
8.56 $
185.62 $
107.65$
160.63 $
84.54 $
84.56 $
52.86 $
15455 %

206.69 $
175.23 $
258.52 %

219.93 %
16591 %
11.49%
4253 %
13350.13 $

11212.82 %
2095.05%

42.26 $
114.00 $
114.00 $

221442 %
152457 %
689.85 $

715.50 $
358.84 %

356.66 $
2036.82%
2036.82%
4216.72 $
2643.86 %

229.95 %
134291 %

331.88 %
24565 $




232000446
ENTANDEM INC

212000970
ENTREPRISES CLEMENT FORCIER INC. (LES)

232000521
EQUIPEMENTS INCENDIES CMP MAYER INC.

222000650
FABRIQUE DE LA PAROISSE

270220512
FORD SOREL-TRACY

232000526
FOURNITURES DE BUREAU DENIS

213000670
GEOTERRA ARPENTEURS-GEOMETRES INC.

2304000500
GROUPE LOU-TEC INC.

232000643

270190447
IMPRIMERIES SORTRAC INC. (LES)

241200414
INDUSTRIES HARNOIS INC. (LES)

2304000000

2304000000

2304000000
INFO-PAGE INC.

222000966
KENWORTH MASKA

222000644
EMPLOYE # 32-0020

232000631
EMPLOYE # 70-0009

270230999
LE GROUPE THOMAS MARINE

239000521

239000521

CONTENEUR A ORDURES
LICENCES - SOCAN

TRAVAUX DE GENIE

VETEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS
LOCATION DE TERRAIN

ENT. MATERIEL ET VEHICULE

FOURNITURES DE BUREAU, PHOTOCO

REFECTION DIVERSES RUES/TER-SE

PETITS OUTILS
EVENEMENTS - RECREATIFS

ADMINISTRATIF ET INFORMATIQUE
INVESTISSEMENT - TRANSPORT
INVESTISSEMENT - TRANSPORT
INVESTISSEMENT - TRANSPORT
PAGETTE & PERMIS DE COMMUNICAT

PIECES ET ACCESSOIRES

ESSENCE, DIESEL ET HUILE

ANIMATIONS ET RENCONTRE

ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI
ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI

86.23 $
228.32 %

228.32 %
2874.38%

287438 %
965.79 $

965.79 $
0.00 %

0.00 %
172048 $

172048 $
168.98 $

168.98 $
5346.34 $
5346.34 %

1954.13 %
224732 %

-293.19 %
97.87 %
97.87 %

46 737.34 $

31000.71 %
6538.63 %

9198.00 $
138.14 %

138.14 %
168.38 $

168.38 $
50.00 $

50.00 $
100.94 $
100.94 $

103.22 %
51.61 %
51.61 %




LES 2 RIVES
261000341

213000341
LES SERVICES EXP INC.

2303000000
LES SERVICES EXP INC.

2303000002
2303000002
2303000002

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY INC.
270230699
270230699

LOCATION CONTRECOEUR 2007 INC.
232000516

232000526
LONG LIVES COWBOY

270190447
MARINA TRACY SPORTS INC.

270150522
MARIO VILLENEUVE

232000516

232000516
MATERIAUX ET SURPLUS LEFEBVRE

232000641
MAXXERA INC.
239000521

MUN. DE SAINT-ANTOINE-SUR-RICHELIEU

222000442

222000442
222000442
222000442

PATRICK MORIN INC.
232000522

232000522
PHARMACIE SIXIAN LIN

224000675

JOURNAUX ET REVUES
JOURNAUX ET REVUES

INV. - SECURITE PUBLIQUE

INV. - FUTURE CASERNE
INV. - FUTURE CASERNE
INV. - FUTURE CASERNE

ACHAT LIVRES/PERIODIQUES
ACHAT LIVRES/PERIODIQUES

LOCATION DE MATERIEL ET VEHICU
ENT. MATERIEL ET VEHICULE

EVENEMENTS - RECREATIFS

ENT. & REP. BATIMENT - TERRAIN

LOCATION DE MATERIEL ET VEHICU
LOCATION DE MATERIEL ET VEHICU

ARTICLES DE QUINCAILLERIE
ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI

ENTRAIDE INTERMUNICIPALE

ENTRAIDE INTERMUNICIPALE
ENTRAIDE INTERMUNICIPALE
ENTRAIDE INTERMUNICIPALE

BATISSES ET TERRAINS
BATISSES ET TERRAINS

FOURNITURES MEDICALES

816.32 %
408.16 $

408.16 $
274790 %
274790 %
554181 %

147456 $
151480 %
255245 %

397.88 $
321.33%
76.55 %

209.42 %
31.04 %

178.38 $
900.00 $

900.00 $
709.46 $

709.46 $
250.11 %
121.29 %
128.82 %

28.74 $

28.74 %
987.64 $
987.64 $

262145%
264.00 $

1565.45 %
352.00 %
440.00 $

571.79 %
555.03 $

16.76 $
31044 %

310.44 $




PHI-J CREATION 670.30 $

2303000000 INV. - SECURITE PUBLIQUE 670.30 $
PITNEYWORKS 459.90 $
213000321 POSTE 459.90 $
PORTES ET FENETRES SOREL INC. 13 236.36 $
2302000000 INVESTISSEMENT-ADMINISTRATION 13 236.36 $
PUROLATOR INC. 8.45%
261000321 POSTE 8.45%
R. M. LEDUC & CIE INC. 325.39 %
270230670 FOURNITURES DE BUREAU 325.39 %
RABAIS CAMPUS 99.02 $
270230699 ACHAT LIVRES/PERIODIQUES 99.02 $
REAL HUOT INC. 28.33 %
241300644 PIECES ET ACCESSOIRES 28.33 %
REGIE DE L'AQUEDUC 3689.86 $
241200683 ACHAT D'EAU 3689.86 $
RONA INC. 845.91 %
239000521 ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI 75.64 $
232000522 BATISSES ET TERRAINS 35.63%
232000521 TRAVAUX DE GENIE 117.63 $
232000521 TRAVAUX DE GENIE 53.26 $
232000522 BATISSES ET TERRAINS 184.88 $
222000644 PIECES ET ACCESSOIRES 208.74 $
232000641 ARTICLES DE QUINCAILLERIE 265.20 $
232000641 ARTICLES DE QUINCAILLERIE -265.20 $
222000644 PIECES ET ACCESSOIRES 188.36 $
222000644 PIECES ET ACCESSOIRES 67.31%
222000610 ALIMENTS, NOURRITURE, BOISSONS 49.90 $
239000521 ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI 941%
239000521 ENTRETIEN ET REPARATION: QUAI -144.85 $
SANIXEL INC. 198.29 $
270220660 ARTICLES DE NETTOYAGE (CCC) 198.29 $
SEAO-CONSTRUCTO 24.79 $
213000341 JOURNAUX ET REVUES 24.79 $
SERVICES DE SECURITE ADT CANADA, INC. 43.34 %

232010451

SECURITE - GARAGE

4334 %




SOLUTION SERVICES D'ENTRETIEN INC.

213000522

270220522
SOS TECHNOLOGIES

224000675
TENAQUIP LTEE

2303000000

ENTRETIEN ET REPARATION:BATIME
ENTRETIEN ET REPARATION (CCC)

FOURNITURES MEDICALES

INV. - SECURITE PUBLIQUE

2130.15 %
1699.00 $

431.15 %
218.45 %
218.45 %

6 570.82 $
6 570.82 $

TOTAL

161 805.74 $






