## <u>Liste des comptes payés</u> <u>présentée l'assemblée du</u> <u>06-06-2023</u>

Chèque	Nom du fournisseur	Description	Montant	Autoris
12328	Chèque petite caisse	Service juridique	184.00 \$	DG
12320	Offeque petite caisse	Autres services professionnels	40.00 \$	DG
		Immatriculation des véhicules	83.25 \$	DG
	Ministre du Revenu du Québec	Déduction à la source (DAS)	18 881.36 \$	DG DI
	·	Taux réduit	5 658.68 \$	DI
	Receveur général Canada			
2050	Receveur général Canada	Taux régulier	1 248.35 \$	DI
2958	FPS informatique	Service informatique	181.66 \$	DI
2959	Hydro-Québec	Chalet des loisirs	310.53 \$	DI
2960		Station égout St-Pierre	1 136.27 \$	DI
2961		859 rue Principale II (futur caserne)	1 313.45 \$	DI
2962	PELOCOM inc	Téléphonie	204.43 \$	DI
2963	Vidéotron Itée	Internet 1001 rue du Parc (caserne)	111.47 \$	DI
2964		Internet Chalet des loisirs	205.53 \$	DI
2965	Xerox	Location avec option d'achat	610.44 \$	DI
		Frais d'impression	115.94 \$	DI
2966	Videotron Itée	Téléphonie Presbytère	36.11 \$	DI
2967	Employés # 22-1005	Remboursement pièces et accessoires	40.22 \$	DSI
2968	Employés # 13-1007	Remboursement frais de poste	12.87 \$	DG
2969	Hydro-Québec	Éclairage de rues	98.93 \$	DI
2970		Électricité station de pompage	683.14 \$	DI
2971		Éclairage de rues	101.73 \$	DI
2972	Service de carte Desjardins	Article de sports	551.82 \$	RL
		Accesoires infromatique	22.98 \$	DL
		Accesoires infromatique	1.39 \$	DL
		Accesoires infromatique	(8.09) \$	DG
		Essence diesel et huile	192.11 \$	DSI
		Aliments, nourriture, boissons	36.64 \$	RTP
		Aliments, nourriture, boissons	3.49 \$	RTP
		Aliments, nourriture, boissons	4.99 \$	RTP
		Articles de quincaillerie	5.51 \$	RTP
		Aliments, nourriture, boissons	20.68 \$	RTP
		Aliments, nourriture, boissons	50.39 \$	RTP
		Informatique	11.49 \$	DO
2974	Desjardins Assurance collective	Assurances collective des employés	5 706.16 \$	DI
2975	Employés # 13-1007	Remboursement pour aménagements floraux	217.65 \$	DG
2976	Wex Canada	Essence diesel et huile (cartes Esso)	2 086.78 \$	DSI/R1
2977	Employé # 61-0010	Frais de déplacement	62.54 \$	RTP
2978	Employé # 70-0034	Frais de déplacement	89.67 \$	RL
2979	Hydro-Québec	Électricité borne de recharge	114.77 \$	DI
2980	Hydro-Québec	Électricité Station de pompage	502.17 \$	DI
2981	Hydro-Québec	Électricité mairie	659.52 \$	DI
2982	Hydro-Québec	Électricité caserne (1001 rue du Parc)	911.82 \$	DI
2983	Hydro-Québec	Électricité réservoir/garage	1 503.04 \$	Di
2984	Hydro-Québec	Électricité garage	458.91 \$	DI
2985	Hydro-Québec	Éclairage de rue	96.56 \$	DI
	Hydro-Québec	Électricité surpresseur	448.15 \$	
2986		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		DI
2987	Hydro-Québec	Électricité CCC	518.68 \$	DI
2988	Hydro-Québec	859 rue Principale I (futur caserne)	397.61 \$	DI
2989	Hydro-Québec	Électricité presbytère I	987.62 \$	DI
2990	Hydro-Québec	Électricité presbytère II	70.04 \$	\$ DI
	SALAIRES			
	Salaire - Employés	Période du 26-03-2023 au 29-04-2023	33 272.15 \$	
	ISalaire - Pompiere			
	Salaire - Pompiers Salaire - Conseil municipal	Période du 01-03-2023 au 31-03-2023 Période du 01-04-2023 au 30-04-2023	15 788.23 \$ 6 461.75 \$	DI

Municipalité de Saint-Roch-de-Richelieu Page 1

DG	Directeur général	IBE	QP
DO	Directeur des opérations	RL	С
DSI	Directeur du service incendie	DI	RTP
RB	Responsable de la bibliothèque	RÉSO	DASI

Municipalité de Saint-Roch-de-Richelieu Page 2

## Liste des comptes à payer Présenté à l'assemblée 06-06-2023

<u>Nom</u>		<u>Description</u>	<u>Montant</u>
9206-4443 QUÉBEC	INC.		2 960.62 \$
	232000522 241500521	BÂTISSES ET TERRAINS TRAVAUX DE GÉNIE	1 373.95 \$ 1 123.89 \$
AGREGATS RIVE-S	241300521	ENTRETIEN DU RÉSEAU D'AQUEDUC	462.78 <b>\$</b> <b>168.63 \$</b>
AGREGATS RIVE-S	232000621	PIERRE	168.63 \$
ANTONIO MOREAU	<b>J (1984) LTÉE</b> 222000650	VÊTEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS	<b>178.43 \$</b> 28.96 \$
ARBORICULTURE	222000650 <b>DE BEAUCE INC</b>	VÊTEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS	149.47 <b>\$ 2 759.40 \$</b>
ARTICLE PROMOT	232000521 IONNEL DANIEL DUPUIS	TRAVAUX DE GENIE	2 759.40 \$ <b>173.38 \$</b>
ASSOCIATION DES	222000650 S DIRECTEURS	VÊTEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS	173.38 <b>\$</b> <b>650.76 \$</b>
AUTOMATED LAUN	216000311 IDRY SYSTEMS F.G. INC	CONGRÈS DU PERSONNEL	650.76 <b>\$</b> <b>16 039.01 \$</b>
BMARTEL INC	2303000000	INVESTISSEMENT FUTUR CASERNE	16 039.01 \$ <b>4 805.08 \$</b>
4	2303000002	INV FUTURE CASERNE	4 805.08 \$
BRL MÉCANIQUE I	<b>NC.</b> 232000526	ENT. MATÉRIEL ET VÉHICULE	<b>3 015.65 \$</b> 1 925.79 \$
C.P.R. PELOUSES	232000526 ENR.	ENT. MATÉRIEL ET VÉHICULE	1 089.86 \$ <b>201.21 \$</b>
CANAC - MARQUIS	270150522 GRENIER LTEE	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	201.21 \$ <b>2 357.54 \$</b>
	232000522 232000522	BÂTISSES ET TERRAINS BÂTISSES ET TERRAINS	-16.07 \$ -59.74 \$
	222000419 270150522 232000643	HONORAIRES PROFESSIONNELS ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN PETITS OUTILS	210.49 \$ 153.10 \$ 251.96 \$

241300641	ARTICLES DE QUINCAILLERIE	251.97 \$
222000419	HONORAIRES PROFESSIONNELS	86.42 \$
232000643	PETITS OUTILS	8.56 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	185.62 \$
270150522	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	107.65 \$
2303000002	INV FUTURE CAȘERNE	160.63 \$
270220522	ENTRETIEN ET RÉPARATION (CCC)	84.54 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	84.56 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	52.86 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	154.55 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	206.69 \$
270150522	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	175.23 \$
270220522	ENTRETIEN ET RÉPARATION (CCC)	258.52 \$
CANADIAN TIRE		219.93 \$
241300641	ARTICLES DE QUINCAILLERIE	165.91 \$
222000644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	11.49 \$
222000641	ARTICLES DE QUICAINLLERIE	42.53 \$
CENTRE RÉGIONAL DE SERVICES AUX		13 350.13 \$
270230494	COTISATIONS À DES ASSOC. & ABO	11 212.82 \$
270230494	COTISATIONS À DES ASSOC. & ABO	2 095.05 \$
270230670	FOURNITURES DE BUREAU	42.26 \$
CHAMPAGNE BRUNO		114.00 \$
259000494	CONTRIBUTION - ASSOCIATION	114.00 \$
COMPTEURS D'EAU DU QUÉBEC (CDEDQ)		2 214.42 \$
241300444	SERVICE TECHNIQUE - AQUEDUC	1 524.57 \$
241300335	SURPRESSEUR - INTERNET	689.85 \$
COMPTOIR RICHELIEU INC.		715.50 \$
270150522	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	358.84 \$
270150522	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	356.66\$
DESPRÉS MÉCANIQUE MOBILE INC.		2 036.82 \$
222000526	ENTRETIEN ET RÉPARATION:MATÉRI	2 036.82 \$
DUNTON RAINVILLE S.E.N.C.R.L.		4 216.72 \$
212000412	SERVICES JURIDIQUES	2 643.86 \$
212000412	SERVICES JURIDIQUES	229.95 \$
212000412	SERVICES JURIDIQUES	1 342.91 \$
EBI ENVIRONNEMENT INC.		331.88 \$
270220446	CCC - CONTENEUR À ORDURES	245.65 \$

232000446	CONTENEUR À ORDURES	86.23 \$
ENTANDEM INC.		228.32 \$
212000970	LICENCES - SOCAN	228.32 \$
ENTREPRISES CLÉMENT FORCIER INC. (LES)		2 874.38 \$
232000521	TRAVAUX DE GENIE	2 874.38 \$
ÉQUIPEMENTS INCENDIES CMP MAYER INC.		965.79 \$
222000650	VÊTEMENTS, CHAUSSURE ET ACCESS	965.79 \$
FABRIQUE DE LA PAROISSE		0.00 \$
270220512	LOCATION DE TERRAIN	0.00 \$
FORD SOREL-TRACY		1 720.48 \$
232000526	ENT. MATÉRIEL ET VÉHICULE	1 720.48 \$
FOURNITURES DE BUREAU DENIS		168.98 \$
213000670	FOURNITURES DE BUREAU, PHOTOCO	168.98 \$
GEOTERRA ARPENTEURS-GÉOMÈTRES INC.		5 346.34 \$
2304000500	RÉFECTION DIVERSES RUES/TER-SE	5 346.34 \$
GROUPE LOU-TEC INC.		1 954.13 \$
232000643	PETITS OUTILS	2 247.32 \$
270190447	ÉVÈNEMENTS - RÉCRÉATIFS	-293.19\$
IMPRIMERIES SORTRAC INC. (LES)		97.87 \$
241200414	ADMINISTRATIF ET INFORMATIQUE	97.87 \$
INDUSTRIES HARNOIS INC. (LES )		46 737.34 \$
2304000000	INVESTISSEMENT - TRANSPORT	31 000.71 \$
2304000000	INVESTISSEMENT - TRANSPORT	6 538.63 \$
2304000000	INVESTISSEMENT - TRANSPORT	9 198.00 \$
INFO-PAGE INC.		138.14 \$
222000966	PAGETTE & PERMIS DE COMMUNICAT	138.14 \$
KENWORTH MASKA		168.38 \$
222000644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	168.38 \$
EMPLOYÉ # 32-0020		50.00 \$
232000631	ESSENCE, DIESEL ET HUILE	50.00 \$
EMPLOYÉ # 70-0009		100.94 \$
270230999	ANIMATIONS ET RENCONTRE	100.94 \$
LE GROUPE THOMAS MARINE		103.22 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	51.61 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	51.61 \$

LES 2 RIVES		816.32 \$
261000341	JOURNAUX ET REVUES	408.16 \$
213000341	JOURNAUX ET REVUES	408.16 \$
LES SERVICES EXP INC.		2 747.90 \$
230300000	INV SÉCURITÉ PUBLIQUE	2 747.90 \$
LES SERVICES EXP INC.		5 541.81 \$
2303000002	INV FUTURE CASERNE	1 474.56 \$
2303000002	INV FUTURE CASERNE	1 514.80 \$
2303000002	INV FUTURE CASERNE	2 552.45 \$
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY INC.		397.88 \$
270230699	ACHAT LIVRES/PÉRIODIQUES	321.33 \$
270230699	ACHAT LIVRES/PÉRIODIQUES	76.55 \$
LOCATION CONTRECOEUR 2007 INC.		209.42 \$
232000516	LOCATION DE MATÉRIEL ET VÉHICU	31.04 \$
232000526	ENT. MATÉRIEL ET VÉHICULE	178.38 \$
LONG LIVES COWBOY		900.00 \$
270190447	ÉVÈNEMENTS - RÉCRÉATIFS	900.00 \$
MARINA TRACY SPORTS INC.		709.46 \$
270150522	ENT. & RÉP. BÂTIMENT - TERRAIN	709.46 \$
MARIO VILLENEUVE		250.11 \$
232000516	LOCATION DE MATÉRIEL ET VÉHICU	121.29 \$
232000516	LOCATION DE MATÉRIEL ET VÉHICU	128.82 \$
MATERIAUX ET SURPLUS LEFEBVRE		28.74 \$
232000641	ARTICLES DE QUINCAILLERIE	28.74 \$
MAXXERA INC.	,	987.64 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	987.64 \$
MUN. DE SAINT-ANTOINE-SUR-RICHELIEU	ENTRAIRE INTERMUNIQUEALE	2 621.45 \$
222000442	ENTRAIDE INTERMUNICIPALE	264.00 \$
222000442	ENTRAIDE INTERMUNICIPALE	1 565.45 \$
222000442	ENTRAIDE INTERMUNICIPALE	352.00 \$
222000442	ENTRAIDE INTERMUNICIPALE	440.00 \$
PATRICK MORIN INC.	DÂTIOOFO ET TERRAINO	571.79 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	555.03 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	16.76 \$
PHARMACIE SIXIAN LIN		310.44 \$
224000675	FOURNITURES MÉDICALES	310.44 \$

PHI-J CRÉATION		670.30 \$
230300000	INV SÉCURITÉ PUBLIQUE	670.30 \$
PITNEYWORKS		459.90 \$
213000321	POSTE	459.90 \$
PORTES ET FENÊTRES SOREL INC.		13 236.36 \$
2302000000	INVESTISSEMENT-ADMINISTRATION	13 236.36 \$
PUROLATOR INC.		8.45 \$
261000321	POSTE	8.45 \$
R. M. LEDUC & CIE INC.		325.39 \$
270230670	FOURNITURES DE BUREAU	325.39 \$
RABAIS CAMPUS		99.02 \$
270230699	ACHAT LIVRES/PÉRIODIQUES	99.02 \$
RÉAL HUOT INC.		28.33 \$
241300644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	28.33 \$
RÉGIE DE L'AQUEDUC		3 689.86 \$
241200683	ACHAT D'EAU	3 689.86 \$
RONA INC.		845.91 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	75.64 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	35.63 \$
232000521	TRAVAUX DE GENIE	117.63 \$
232000521	TRAVAUX DE GENIE	53.26 \$
232000522	BÂTISSES ET TERRAINS	184.88 \$
222000644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	208.74 \$
232000641	ARTICLES DE QUINCAILLERIE	265.20 \$
232000641	ARTICLES DE QUINCAILLERIE	-265.20 \$
222000644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	188.36 \$
222000644	PIÈCES ET ACCESSOIRES	67.31 \$
222000610	ALIMENTS, NOURRITURE, BOISSONS	49.90 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	9.41 \$
239000521	ENTRETIEN ET RÉPARATION: QUAI	-144.85 \$
SANIXEL INC.		198.29 \$
270220660	ARTICLES DE NETTOYAGE (CCC)	198.29 \$
SEAO-CONSTRUCTO		24.79 \$
213000341	JOURNAUX ET REVUES	24.79 \$
SERVICES DE SÉCURITÉ ADT CANADA, INC.		43.34 \$
232010451	SÉCURITÉ - GARAGE	43.34 \$

TOTAL		161 805.74 \$
2303000000	INV SÉCURITÉ PUBLIQUE	6 570.82 \$
TENAQUIP LTÉE		6 570.82 \$
224000675	FOURNITURES MÉDICALES	218.45 \$
SOS TECHNOLOGIES	• •	218.45 \$
270220522	ENTRETIEN ET RÉPARATION (CCC)	431.15 \$
213000522	ENTRETIEN ET RÉPARATION:BÂTIME	1 699.00 \$
SOLUTION SERVICES D'ENTRETIEN INC.		2 130.15 \$